



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Leymus Genomics ApS
c/o Rasmus Brøndum, Hørkær 1A, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 10 68 72

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Rasmus Brøndum
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Leymus Genomics ApS c/o Rasmus Brøndum Hørkær 1A 2730 Herlev CVR-nr.: 38 10 68 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Brøndum
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Leymus Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service af genetiske produkter og ydelser, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.341 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.269 t.kr. mod -1.656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har måtte erkende at udviklingsarbejdet er blevet væsentligt dyrere end budgetteret. Udviklingsarbejdet er grundet selskabets likvidetsmæssige situationen blevet indstillet, samtidigt er selskabets aktivitet i løbet af året ligeledes indstillet, og selskabets ansatte er fratrukket.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har ledelsen indgået en aftale med selskabets IT-leverandør. Aftalen medfører at selskabet betaler en andel af udviklingsarbejdet, og at udviklingsarbejdet herefter indstilles. Det er ledelsens forventning at selskabet likvideres i 2024.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-1.341.461	332
2 Personaleomkostninger	-255.880	-1.959
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-54.557</u>	<u>-18</u>
Driftsresultat	-1.651.898	-1.645
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.333	32
Andre finansielle indtægter	182	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.158</u>	<u>-41</u>
Resultat før skat	-1.625.541	-1.654
3 Skat af ordinært resultat	<u>356.525</u>	<u>-2</u>
Årets resultat	<u>-1.269.016</u>	<u>-1.656</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.269.016</u>	<u>-1.656</u>
Disponeret i alt	<u>-1.269.016</u>	<u>-1.656</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.334	62
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.334</u>	<u>62</u>
5 Deposita	0	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.334</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	68
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	761.284	375
Andre tilgodehavender	0	197
Tilgodehavender i alt	<u>761.284</u>	<u>640</u>
Likvide beholdninger	59.834	546
Omsætningsaktiver i alt	<u>821.118</u>	<u>1.186</u>
Aktiver i alt	<u>828.452</u>	<u>1.278</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625
Overført resultat	-749.553	519
Egenkapital i alt	-124.553	1.144
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
Hensatte forpligtelser i alt	0	3
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	866.913	25
Anden gæld	86.092	106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	953.005	131
Gældsforpligtelser i alt	953.005	131
Passiver i alt	828.452	1.278

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	519.463	1.144.463
Årets resultatdisponering	0	-1.269.016	-1.269.016
	625.000	-749.553	-124.553



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har måtte erkende at udviklingsarbejdet er blevet væsentligt dyrere end budgetteret. Udviklingsarbejdet er grundet selskabets likvidetsmæssige situationen blevet indstillet, samtidigt er selskabets aktivitet i løbet af året ligeledes indstillet, og selskabets ansatte er fratrukket.

Efter regnskabsårets udløb har ledelsen indgået en aftale med selskabets IT-leverandør. Aftalen medfører at selskabet betaler en andel af udviklingsarbejdet, og at udviklingsarbejdet herefter indstilles. Det er ledelsens forventning at selskabet likvideres i 2024.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	244.734	1.833
Pensioner	0	100
Andre omkostninger til social sikring	11.146	26
	255.880	1.959
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
3. Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.755	2
Skatte kreditordning	-352.770	0
	-356.525	2



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	225.328
Afgang	<u>-80.227</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>145.101</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	129.767
Årets afskrivninger	<u>8.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>137.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.334</u>

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	0	29
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>30</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>30</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leymus Holding ApS, CVR-nr. 38997327, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


